
 

 

 

 
Pangea Travel og Sprogakademiet lancerer et helt nyt samarbejde med to 

fantastiske kulturelle rejseoplevelser på plakaten.   

GRUPPEREJSE TIL ROM 05.-09. MAJ 2010 

Bliv en del af det fantastiske Rom! 

 

Mindst en gang i livet skal historiens vingesus indsnuses og sanses i den historiske, 
kulturelle og gastronomiske smeltedigel; Rom.  

Rom er kendetegnet ved alle de fantastiske pladser, monumenter, museer og 
bygninger, men de færrest kender Rom bagom; med de små restauranter og 
miraklerne der skabes af Pappa og Mamma i køkkenet.  

På denne tur tager Sprogakademiets medejer Line Lorentzen dig med på gode 
restauranter og på kokkeskole.  

Indlogering sker på det skønne hotel Ponte Sisto, der ligger i hjertet af Rom, tæt 
ved ”latiner-kvarteret”, Trastevere og Campo De Fiori, og kun få minutters gang fra 
Piazza Navona og Pantheon. 

 

Turen gennemføres ved 10 deltagere. Max antal deltagere er 16. 

Pris pr. person i delt dobbeltværelse kr. 10.150,- 

Prisen inkluderer: 
• Flytransport Kastrup - Rom tur/retur inkl. lufthavnsskatter 
• Transport fra lufthavn til hotel tur/retur i Rom 
• 4 nætter på Hotel Ponte Sisto i dobbeltværelse, inkl. morgenmad og       
velkomstdrink 
• 1 fællesmiddage, inkl. vin, vand og kaffe 
• Frokost på lokal restaurant inkl. 1 øl eller vand  
• Udflugt til vingården Santa Benedetta, undervisning på kokkeskole samt frokost 



inkl. vin 
• Entré til Peterskirken og guidet tur  

DAG TIL DAG PROGRAM ROM 05.-09. MAJ 2010 

 

05. Maj 2010 
 
Turen starter i Kastrup Lufthavn, hvor Line Lorentzen fra Sprogakademiet vil tage 
godt i mod jer i lufthavnen og evt. hjælpe jer med check-in hos SAS. Line vil være 
med på hele turen. 
 
Kl. 09.45 er der afgang med SK681, som flyver direkte til Rom. Ankomst Rom kl. 
12.20. 
 
Her vil I blive hentet i bus og kørt til det skønne og centralt beliggende, 
førsteklasses Hotel Ponte Sisto. 
 
Hotellet er indrettet i et tidligere kloster, og klostergården udgør i dag hotellets 
hyggelige og smukt indrettede gårdhave med høje palmer. 

Efter I er blevet indlogeret på jeres værelser, vil der i hotellets hyggelige gårdhave 
blive serveret en forfriskning, og jeres danske rejseleder Line vil fortælle jer om de 
næste dages mange oplevelser. 

06. maj 2010 
 

    
Dette bliver turens højdepunkt, og I kan godt glæde jer ! 
 
Efter en dejlig morgenmad bliver I hentet i bus og kørt til vingården  
SANTA BENEDETTA, som er et typisk italiensk landsted, beliggende 2 km udenfor 
den lille bjergby Frascati. Landstedet producerer finere eksportvine samt bordvin. 
 
På vingården er der organiseret kokkeskole, hvor I aktivt deltager i madlavningen. 
Noget af menuen bliver til under ledelse af landstedets folkelige og dygtige 
”kogekone” Domenica. 
 
Her er tale om tilberedelsen af et ægte og traditionelt romersk måltid baseret på 



friske råvarer og klassiske opskrifter, sådan som italienske familier har tilberedt 
retterne igennem mange generationer.  
 
Der forberedes PRIMO PIATTO; hjemmelavet frisk pasta, hvor deltagerne alle får 
”fingrene” i pastadejen, lækre ”ciambelle”, en sød, rund og tør kage, som man 
dypper i dessertvinen ”vin santo” og ikke at forglemme muligheden for at følge, 
hvordan den originale pastasalsa bliver tilberedt i køkkenet.  
Undervisningen varer ca. 1-2 timer. Undervejs er der servering af hjemmelavet 
”antipasti” (hors d’euvres) samt naturligvis vin, og I vil, når turen går tilbage mod 
Rom, have fået en dejlig italiensk menu, som bliver sammensat efter årstiden.  
 
På kokkeskolen serveres der en mousserende spumante til antipastoen,  Frascati 
superiore (hvidvin) til forretten og Tre vecchie (rødvin) til hovedretten. Til 
desserten serveres der Canellino Rosè.  

Menuen er: 

ANTIPASTO  (Varierer alt efter årstiden) 
MALTAGLIATI PASTA MED TOMATSALSA 
BRASATO OKSEKØD MARINERET I RØDVIN 
TILBEHØR MED ÅRSTIDENS GRØNSAGER 
DESSERT CIAMBELLE - SMÅKAGER SOM DYPPES I DESSERTVINEN 
 

Efter kokkeskolen kører bussen tilbage til Hotel Ponte Sisto, og resten af dagen er 
til fri disposition. 

07. maj 2010

I dag står den på en lille smag af Roms historie. Inden frokost vil der være besøg i 
Peterskirken, hvor en lokal guide vil vise rundt. 
 

Efterfølgende skal I nyde en velfortjent frokost 
på Restaurant PIZZARIA LA FOCACCIA  

Menuen står på: 
Aperitif m. mousserende hvidvin og  
Bruschetta  - ristet brød med hvidløg og frisk 
tomat 
PIZZA A SCELTA  

 Hertil serveres 1 øl eller vand. Line vil fortælle 
om pizzaen som kulinarisk fænomen. 
 
Efter frokost vil Line fortælle jer om nogle af de 
seværdigheder, som man til fods kan komme 

rundt til. Samtidig fortæller hun om udsøgte små steder i byen, hvor de små cafeer 
stemningen i denne spændende by. 
 
Resten af dagen er til fri disposition.  
 

 

 

 



 

08. maj 2010 

Dagen i dag er helt på egen hånd. Line vil være til stede i morgenmads- 
restauranten og vil hellere end gerne hjælpe jer med ideer til steder, man bør se 
eller opleve. 
 
Til aften vil der være arrangeret en lækker 4 retters menu middag på  
RISTORANTE HOSTERIA COSTANZA 
Det er en god restaurant i byens indre hjerte i kvarteret mellem Piazza Navona og 
markedspladsen Campo de´Fiori. Restauranten er bygget på resterne af Pompejus 
teater fra året 61 f.Kr., hvor Julius Cæsar efter sigende blev myrdet i år 44 f.Kr. 
Stadig ses rester af det gamle teater i restaurantens murværk. Særdeles godt og 
velrenommeret romersk køkken. Atmosfære i historiske omgivelser! 
 
Her vil vi ikke afsløre menuen, men vi lover, der er noget for alle smagsløg.  
Til middagen vil der blive serveret vin, vand og kaffe. 
 
09. maj 2010 

Turen er nu desværre ved at være slut og efter morgenmad forlades hotellet, og 
der vil være transport tilbage til lufthavnen. 
 
I skal flyve med SK682 kl. 12.00 tilbage til København, hvor I lander kl. 14.35. 
 

Ring til Christina Schønemann hos Pangea Travel på 46 14 03 66 eller skriv på 
info@pangeatravel.dk for yderligere informationer. 

 
Pangea Travel er rejsearrangør på turen. 
Sprogakademiets medejer Line Lorentzen fungerer som kulturel rejseleder.  
Billetkontoret er teknisk arrangør af turen. 

Rigtig god tur! 
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